PORTARIA SRH/SAEB Nº  229  DE 07  DE  OUTUBRO  DE  2022
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, em atenção à decisão proferida nos autos da Ação Judicial abaixo citada, RESOLVE: tornar público que
os candidatos abaixo listados, foram considerados APTOS no Exame Psicotécnico, no cargo de Delegado de
Policia, referente ao Concurso Público para Ingresso nas Carreiras de Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia
e de Investigador de Polícia/2013.

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA AÇÃO JUDICIAL

10001570 Fernanda Cristina Rebouças de Santana 0563381-82.2015.8.05.0001

10007272 Vinicius Silva Oliveira (Sub Judice) 8000009-20.2022.8.05.0265

10014880 Sandro Marcos Nunes Gomes (Sub Judice) 8000623-33.2022.8.05.0036

ADRIANO TAMBONE

Superintendente de Recursos Humanos